

PSPCL Punjab State Power Corporation Limited

Office: Chief Engineer/Planning PSEB Head Office, The Mall, Patiala-147001
Regd. Office: Head Office, The Mall, PATIALA 147001 (Punjab India)
Corporate I.D.No. U40109PB2010SGCO033813 WEBSITE: www.pspcl.in
Fax: 0175-2214262) Ph. : 0175-2213032 E-mail : ce_planning@pspcl.in

ਵੱਲ

ਸੀ:ਕਾ:ਕਾ:ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਆਈ.ਟੀ. ਸੈੱਲ,
ਪੰ:ਰਾ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿ:, ਪਟਿਆਲਾ।

ਮੀਮੋ ਨੰ: 3261/ਪਲੈਨਿੰਗ-389

ਮਿਤੀ: 3/7/23

ਵਿਸ਼ਾ:- ਆਊਟ ਸੋਰਸ ਗੱਡੀ ਲਈ ਕੋਰੀਜੰਡਮ ਨੰ: 01 ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ 01/2023-24 ਮਿਤੀ 19.06.2023 ਲਈ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ।

With reference to the subject cited above it is pertinent to mention here that against T.E. No. 01/2023-24 dated 19.06.2023 our office received only one bid bids did not received. So your office is requested to publish the corrigendum to extend the last date of receipt of proposal/ bids of above said tender enquiry as under:-

Last date & time for sale of tender document	17.07.2023, 2PM
Last date of proposal/ bids	18.07.2023, 11.AM
Bid opening date	03.07.2023


3/7/23
ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਪਲੈਨਿੰਗ,
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।

ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਇਰੀ ਨੰਬਰ 01/2023-24 ਮਿਤੀ:02.06.2023

ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਇਰੀ 01/2023-24 ਮਿਤੀ 19.06.2023 ਅਧੀਨ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਪਲੈਨਿੰਗ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ ਦੇ ਦਫਤਰ ਲਈ ਇੱਕ ਮਾਲ ਲਈ ਨਵੀਂ ਗੱਡੀ ਆਊਟਸੋਰਸ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ।

Last date & time for sale of tender document	17.07.2023, 2PM
Last date of proposal/ bids	18.07.2023, 11.AM
Bid opening date	03.07.2023

ਟੈਂਡਰ ਜਾਂਚ ਦੇ ਸਾਰੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਇਰੀ ਨੰ: 01/2023-24 ਮਿਤੀ: 02.06.2023 ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਬਦਲਾਵ ਨਹੀਂ ਹੈ।


ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਪਲੈਨਿੰਗ,
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।